СОВЕТ           СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ    АРТЮШИНСКОЕ
                                                     РЕШЕНИЕ
29.01.2018                                № 5
О признании  утратившим         силу
решения              сельского  поселения
Артюшинское от 08.11.2016 № 53
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 31.10.2017  № 09-21405 , в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет сельского поселения Артюшинское
 РЕШИЛ:

1. Признать решение Совета сельского поселения Артюшинское от 08.11.2016 № 53 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Артюшинское» утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в приложении к  районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                             В.А. Макаров